Kontakt

Migrationsberatung im BauHof
Andreasstr. 32, 65203 Wiesbaden

Maria Braun
Tel.: 0611/949 115-20
maria.braun@-caritas-wirt.de

Franziska Landsgesell

Tel.: 0611/949 115-10
franziska.landsgesell@caritas-wirt.de

Migrationsberatung im Roncalli-Haus
Friedrichstralle 26-28, 65185 Wiesbaden
Karin Fischer

Tel.: 0162/2 06 34 17
karin.fischer@caritas-wirt.de
Koordination der Integrationskurse
Friedrichstral3e 26-28, 65185 Wiesbaden
Lisa Haaser

Tel.: 0611/174-129
lisa.haaser@-caritas-wirt.de
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/ Migrationsberstung
fir erwachsene Zuwanderer

Kontakt

Migrationsberatung
im Amt fur Zuwanderung und Integration

Alcide-de-Gasperi-Str. 2, 65197 Wiesbaden
Lina Macholl

Tel.: 0611/31-4412
lina.macholl@caritas-wirt.de

Daniel Naumann

Tel.: 0611/31-4208
daniel.naumann@-caritas-wirt.de
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Sie sind neu in Deutschland und
benotigen Unterstlitzung?

Rufen Sie uns an und vereinbaren Sie einen Termin!

\.

Englisch:

You are new to Germany and need assistance?

Call us and make an appointment for a consultation!

\.

( Franzosisch:
Vous étes nouveau en Allemagne et vous avez besoin
d'aide?

Appelez-nous et prenez rendez-vous pour une consul-
\_ tation!

.

Turkisch:
Almanya’da yeni misiniz ve yardima ihtiyaciniz varmi?

Bizi arayin ve danisma icin randevu alin!

Polnisch:

Mieszkasz od niedawna w Niemczech i potrzebujesz
pomocy?

Zadzwon do nas i umow sie na spotkanie z doradca.

e

(

Spanisch:
Es nuevo en Alemania y necesita ayuda?

Lldmenos y concrete una cita para una consulta!

\.

Griechisch:

EioTte véol oTn Meppavia kai XpelidileoTe UTTOOTAPIEN;

KaAéoTe pag kai kAgioTte pavTeBou yia
d1aBoUAeucEIG/OUpBOUAEG.

Ruménisch:

Sunte-ti nou in Germania si aveti nevoie de ajutor?

Sunati-ne si faceti und termin!

.

Arabisch:
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Farsi:
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Italienisch:

Sei nuovo in Germania e hai bisogno di sostengo?

Chiamaci e fissa un appuntamento per una consulenzal

Tigrinya:

A BCADYy ALR aOgA+E IR TN & o6 FLA, 227
TL 9o he 884 1T°AHH NG LAXA!
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Dari:
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